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تفکر دانش پایه عامل توسعه و پیشرفت کشور خواهد بود.

فرماندار شهرستان اهر در آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه ازاد اسلامی واحد اهر ضمن تبریک پیشاپیش روز

دانشجو، تفکر دانش پایه را عامل توسعه و پیشرفت جوامع دانست.

 فرماندار شهرستان اهر در آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه ازاد اسلامی واحد اهر ضمن تبریک پیشاپیش روز دانشجو، تفکر دانش پایه را عامل توسعه و پیشرفت جوامع

دانست.

 دکتر غنی زاده یکی از نگرانی های اجتماعی امروز را اعتماد به مدرک تحصیلی و سواد علمی افراد عنوان کرد و خلا موجود در در حوزه پژوهش و کاربردی کردن علم و دانش را از

دغدغه های جوامع و دولتها معرفی کرد. به عنوان مثال در بحث آینده پژوهشی یکی از مشکلاتی که در شهرستان بطور ملموس با آن روبرو هستیم برنامه جامع توسعه و گسترش

اصولی معادن شهرستان است که تا امروز نتوانستیم به صورت علمی و در قالب برنامه بلند مدت جامع نسبت به تدوین آن اقدام نماییم. عدم تهیه این برنامه دلیل ناهماهنگی و

ناترازی های موجود منطقه در جمیع جهات از قبیل انرژی، راه، کشاورزی، آب و ... است.

 فرماندار اهر در بخش دیکری از سخنانش با اشاره مسائل و مشکلات هر ساله منطقه از قبیل ایجاد باغات و مزارع غیر اصولی، بحران کم آبی، از بین رفتن و یا بازده اقتصادی کم

محصولات کشاورزی، راه برون رفت از این تنگناها را توجه ویژه به ارتقای آگاهی و دانش افزایی عمومی و بکار گیری اصولی علم و تجربه دانست.

وی با اشاره وظیفه ذاتی دانشجویان در کسب دانش و تجربه اندوزی و فعالیت علمی در ساحت دانشگاه، بزرگترین سرمایه دانشجویان را داشتن سواد علمی کاربردی و آگاهی

آکادمیک و نیز بکارگیری آن در جهت توسعه و پیشرفت کشور معرفی کرد. اگر اعتماد به مدرک تحصیلی و سواد علمی فارغ التحصیلان در سطح جامعه ایجاد شود، این اعتماد

نتیجه اش اعتماد به جوانان و سپردن امور جامعه به ایشان خواهد شد. در واقع آینده کشور را اعتماد به تحصیل کردگان و دانش پایگی پیش خواهد برد.

 دکتر غنی زاده با ابراز نگرانی از مدرک گرایی و انتقاد از عدم کاربردی کردن علم اکتسابی در بین دانشجویان، ایشان را به استفاده بهینه از فرصت جوانی و عمر خود در ساحت

مقدس دانشگاه توصیه نمود و عامل موفقیت و پیشرفت را آشنایی با حوزه های نوین علمی و فعالیتهای پژوهشی با تاکید بر اخلاقیات دانست.
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